
Jízdní řád vlaku:  trasa Pelhřimov – Tábor 

Stanice Příj. Odj. Pozn. Km   

Pelhřimov    8:26 
 

0   

Vlásenice    8:34 
 

7   

Nová Cerekev    8:38 
 

11   

Leskovice    8:42 
 

14   

Pacov  8:50 8:51 
 

21   

Šimpach    8:56 
 

25   

Obrataň    8:59 
 

27   

Pořín    9:06 
 

34   

Chýnov    9:12 
 

39   

Dobronice u Chýnova    9:16 
 

42   

Smyslov    9:20 
 

45   

Tábor  9:26   
 

51   

 

 České dráhy, a.s.; nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 

 jede v  
 vlak pro přepravu zásilek kurýr 
   –  zastávka na znamení 

http://www.cd.cz/cd-online/staniceinfo.php?nazev=74252
http://www.cd.cz/cd-online/staniceinfo.php?nazev=74262
http://www.cd.cz/cd-online/staniceinfo.php?nazev=74272
http://www.cd.cz/cd-online/staniceinfo.php?nazev=74282
http://www.cd.cz/cd-online/staniceinfo.php?nazev=74292
http://www.cd.cz/cd-online/staniceinfo.php?nazev=74302
http://www.cd.cz/cd-online/staniceinfo.php?nazev=74632
http://www.cd.cz/cd-online/staniceinfo.php?nazev=74312
http://www.cd.cz/cd-online/staniceinfo.php?nazev=74322
http://www.cd.cz/cd-online/staniceinfo.php?nazev=74332
http://www.cd.cz/cd-online/staniceinfo.php?nazev=74342
http://www.cd.cz/cd-online/staniceinfo.php?nazev=73622
http://www.cd.cz/

